МУ «Отдел образования Ачхой-Мартановского муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №5 г. Ачхой-Мартан»

Ачхой-Мартановского муниципального района

(МБОУ «СОШ №5 г. Ачхой-Мартан»)

                                                    ПРИКАЗ

  29 августа 2025 г.                                                                                            №84

 Об обеспечении больных детей диетическим питанием

    В связи с необходимостью организации специального питания детям,

страдающим заболеваниями желудочно-кишечного тракта и нуждающимся в

диетическом питании,

                                                 ПРИКАЗЫВАЮ:

       1. Социальному педагогу Майрабиеву Л.Л.:

            1.1 Выявить до 15.09.2025 года детей, нуждающихся в диетическом

питании;

            1.2   Предоставить документы, подтверждающие необходимость

учащихся в        диетическом питании;

            1.3   Утвердить список детей.

      2. Ахтахановой З.Ю. организовать с 17 сентября 2025 года питание для

таких детей, согласно рекомендациям врачей.

      3. Контроль над исполнением настоящего приказа возложить на

социального педагога Майрабиеву Л.Л.

             И.о.директора                                                             Терлоева Л.Ш.

              С приказом ознакомлены:                                         Ахтаханова З.Ю

                                                                                   Майрабиева Л.Л.

		2025-10-15T11:27:40+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №5 С. АЧХОЙ-МАРТАН" АЧХОЙ-МАРТАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА